
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WOJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 
840) zarządzam, co następuje: 

$1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Bądkowo w formie zbioru kart 
adresowych. 

$ 2. Wykaz obiektów ujętych w gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bądkowo stanowi 
Załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia. 

$3. Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Bądkowo jest zbiorem otwartym i podlegać 
będzie aktualizacji. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

j 

mgr Ryszafa Stę kowski



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
2/

20
23

 
Wó
jt
a 

Gm
in

y 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

5 
st
yc
zn
ia
 
20
23
 

r. 
W
y
k
a
z
 
ob

ie
kt

ów
 
uj

ęt
yc

h 
w 
G
m
i
n
n
e
j
 
Ew

id
en

cj
i 

Z
a
b
y
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

 
 

Re
je

st
r 

za
by
tk
ów
/ 

Ew
id
en
cj
a 

| z
ab
yt
kó
w 

Lp
. 

Mi
ej
sc
ow
oś
ć 

Ob
ie

kt
 

Cz
as
 
po

ws
ta

ni
a 

 
 
 
 

ze
sp

ół
 
ko

śc
io

ła
 
pa

ra
fi

al
ne

go
: 

_ 
ko

śc
ió

ł 
pa

ra
fi

al
ny

 
rz

ym
sk

ok
at

ol
ic

ki
 
pw
. 

Sw
. 

Ma
te

us
za

, 
 
 
 
 

13
12
 

ok
. 

19
27
.0
8.
31
- 

 
 

 
 

 
 

-
—
-
-
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

ul
. 
W
ł
o
c
ł
a
w
s
k
a
 

47
 

AJ
46
9 

 
 
 
 

pl
eb
an
ia
 

ok.
 

19
00
 

e
w
.
 

za
b.

 
 
 

og
ro
dz
en
ie
 

X
X
 

W.
 
po

cz
. 

e
w
.
 

za
b.

 
 
 

fi
gu

ra
 
Ma
tk
i 

Bo
sk
ie
j 

Kr
ól
ow
ej
 

Po
ls
ki
 

19
56

 
 
 

st
ar
od
rz
ew
 

X
X
 

W.
 
po
cz
. 

Ć
W
.
 

za
b.

 
 
 

Ć
W
.
 

za
b.
 

 
 

_c
me

nt
ar

z 
pr
zy
ko
śc
ie
ln
y 

c
w
.
 

za
b 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

cm
en

ta
rz

 
pa
ra
fi
al
ny
 
rz
ym
sk
ok
at
ol
ic
ki
 

X
X
 

w.
 

po
ł.

 
 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

pa
rk

 
dw

or
sk

i 

19
90

.0
8.

09
- 

A3
11

 
 
 

Ć
W
.
 

za
b.
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

do
m,

 
ul
. 
Ku

ja
ws

ka
 

2 
Ć
W
.
 

 
 
 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

 
 

do
m,
 

ul
. 
Wł

oc
ła

ws
ka

 
13

 
E
W
.
 

za
b.

 

za
b.
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

do
m,
 

ul
. 
Wł
oc
ła
ws
ka
 

15
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

Ć
w
.
 

za
b.

 
 
 

do
m,
 

ul
. 
Wł
oc
ła
ws
ka
 

19
 

G
W
.
 

za
b.

 
 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

do
m,
 

ul
. 
Wł

oc
ła

ws
ka

 
29

 
E
W
.
 

za
b.

 
 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

do
m,
 

ul
. 
Wł

oc
ła

ws
ka

 
43
 

E
W
.
 

za
b.

 
 
 

Bą
dk

ow
o 

do
m,
 

ul
. 
Wł

oc
ła

ws
ka

 
45
 

Ś
W
.
 

za
b.

 
 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

do
m,

 
ul

. 
Wł
oc
ła
ws
ka
 
50
/5
2 

 
 

ć
w
.
 

za
b.

 
 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

do
m,
 

ul
. 
Wł
oc
ła
ws
ka
 

51
 

G
W
.
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 
 
 

do
m,
 

ul
. 
W
ł
o
c
ł
a
w
s
k
a
 

68
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

hi
st

or
yc

zn
y 

uk
ła
d 

ru
ra
li
st
yc
zn
y 

mi
ej
sc
ow
oś
ci
 

G
W
.
 

za
b.

 

za
b.

 
 
 EW
.
 

za
b.

 
 
 

    Bądkowo 
  krzyż przydrożny 

  1. 
30
-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

1. 
70

-t
e 
X
X
 

w.
 

  GW. zab.   
 



 
 

Mi
ej
sc
ow
oś
ć 

 
 

Ob
ie
kt
 

Cz
as

 
po

ws
ta

ni
a 

Re
je

st
r 

za
by
tk
ów
/ 

Ew
id
en
cj
a 

za
by
tk
ów
 

 
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

kr
zy

ż 
p
r
z
y
d
r
o
ż
n
y
 

 
 

B
ą
d
k
ó
w
e
k
 

1. 
30

-t
e 

XX
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
80
-t
e 
XX

 
w.

 
ew
. 

za
b.

 
 
 

fi
gu

ra
 
pr

zy
dr

oż
na

 
Ma
tk
i 

Bo
sk
ie
j 

1. 
30

-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 
w 

19
94
 

r. 
ew
. 

za
b.
 

 
 

B
ą
d
k
ó
w
e
k
 

kr
zy

ż 
pr

zy
dr

oż
ny

 
19

39
, 

pr
ze
b.
 

19
82

 
 
 

B
ą
d
k
ó
w
e
k
 

 
 

Bi
el
e 

_ f
ig
ur
a 

pr
zy
dr
oż
na
 
Ma
tk
i 

Bo
sk

ie
j 

1. 
30

-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

l. 
70

-t
e 

XX
 
w.

 

ew
. 

za
b.

 
 
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

kr
zy

ż 
pr

zy
dr

oż
ny

 
 
 

| 
Ja

ra
no

wo
 
Du

że
 

1. 
30
-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

1. 
80
-t
e 

X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.
 

 
 

kr
zy
ż 

pr
zy
dr
oż
ny
 

1. 
30

-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

1. 
70

-t
e 
X
X
 

w.
 

 
 

K
a
l
i
n
o
w
i
e
c
 

pa
rk

 
dw

or
sk

i 
- 
po
zo
st
ał
oś
ci
 

 
 

X
X
 

W.
 
po

cz
. 

 
 

K
a
l
i
n
o
w
i
e
c
 

 
 

ka
pl

ic
zk

a 
pr
zy
dr
oż
na
 

 
 

K
a
n
i
e
w
o
 

1. 
30

-t
e 

XX
 

w.
, 
pr
ze
b.
 
po

 
20
00
 

 
 

kr
zy

ż 
pr

zy
dr

oż
ny

 
1. 

30
-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

1. 
80
-t
e 

X
X
 

w.
 

 
 

Kr
yń
sk
 

cm
en

ta
rz

 
ew
an
ge
li
ck
i 

XI
X/

XX
 

w. 
 
 

Kr
yń
sk
 

ka
pl

ic
zk

a 
pr

zy
dr

oż
na

 

 
 

l. 
30
-t
e 
X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

1. 
70

-t
e 

X
X
 

w.
i 

po 
20
00
 

 
 
 
 

Kr
yń

sk
 

ka
pl

ic
zk

a 
pr

zy
dr

oż
na

 
 
 

l. 
30

-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
70

-t
e 

X
X
 

w.
 

 
 

Ku
ja
wk
a 

d. 
sz
ko
ła
 

ob
. 

bu
dy

ne
k 

mi
es
zk
al
ny
 

la
ta
 
20
-t
e 

X
X
 

w.
 

 
 

Ku
ja
wk
a 

ka
pl

ic
zk

a 
pr

zy
dr

oż
na

 
 
 

K
w
i
a
t
k
o
w
o
 

l 
20
-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 
od
bu
d.
 

19
46
, 

pr
ze
b.
 
20
00
 
 
 

ka
pl
ic
zk
a 

pr
zy
dr
oż
na
 

1. 
30

-t
e 

XX
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

po
 

20
00

 
 
 

Ko
lo

ni
a 

Ł
o
w
i
c
z
e
k
 

kr
zy

ż 
pr

zy
dr

oż
ny

 
 
 

Ko
lo

ni
a 

Ł
o
w
i
c
z
e
k
 

sz
ko

ła
 

 
 

Ko
lo

ni
a 

Ł
o
w
i
c
z
e
k
 

 
 

Ł. 
30

-t
e 
X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 

1. 
60

-t
e 

X
X
 

w.
 

 
 

la
ta
 
30
-t
e 

X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.
 

 
 

kr
zy

ż 
pr

zy
dr

oż
ny

 
£ 

30
-t

e 
X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
80

-t
e 
X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
     Ł

o
w
i
c
z
e
k
 

ze
sp
ół
 
ko
śc
io
ła
 
pa

ra
fi

al
ne

go
: 
 
 

_X
IX
 

w. 
2 

poł
 

 
 

ko
śc
ió
ł 

pa
ra
fi
al
ny
 
rz

ym
sk

ok
at

ol
ic

ki
 
dr

ew
ni

an
o 

— 
m
u
r
o
w
a
n
y
 

pw
. 

Św
. 

Kr
zy
ża
 

17
11
 

 
 

d
z
w
o
n
n
i
c
a
 
d
r
e
w
n
i
a
n
a
 
 
 

fi
gu
ra
 
Ch

ry
st

us
a 

XI
X 

w.
 

2 
po
ł.
 
 
 

19
37
 

 
 

br
am
a 

z 
og
ro
dz
en
ie
m 

 
 

XI
X 

w.
 

2 
po
ł.
 

 
 

  plebania 
  I 

po
ł.
 
X
X
 

w.
 

    
 
 

   



 
 

Mi
ej
sc
ow
oś
ć 

Ob
ie

kt
 

 
 

Cz
as
 
po

ws
ta

ni
a 

Re
je

st
r 

za
by
tk
ów
/ 

FK
wi
de
nc
ja
 

za
by

tk
ów

 
 
 

Ł
o
w
i
c
z
e
k
 

ka
pl

ic
zk

a 
pr

zy
dr

oż
na

 
2 

poł
. 

XI
X 

w.
 | 

ew
. 

za
b.
 

 
 

 
 

 
 

Ł
o
w
i
c
z
e
k
 

ze
sp
ół
 
dw
or
sk
o 

- 
pa
rk
ow
y 
 
 

d
w
ó
r
 

ok
. 

19
00
 

 
 

pa
rk

 
dw

or
sk

i 
X
I
X
/
X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ł
o
w
i
c
z
e
k
 

cm
en
ta
rz
 
pa

ra
fi

al
ny

 
rz
ym
sk
ok
at
ol
ic
ki
 

 
 

og
ro
dz
en
ie
 
cm

en
ta

rz
a 

z 
b
r
a
m
ą
 

XI
X 

w.
 

1 
po
ł 
 
 

k.
 
X
I
X
 

w.
 

 
 

Ł
ó
w
k
o
w
i
c
e
 

ze
sp

ół
 
dw

or
sk

o 
- 
pa
rk
ow
y 

19
90

.0
8.

09
- 

A/
13

10
 

 
 

 
 

d
w
o
r
u
 

ru
in

a 
AI
X 

w.
 

2 
po
ł.
 

 
 

pa
rk
 
dw

or
sk

i 
XI
X 

w.
 

2 
po

ł.
 

ew
. 

za
b.

 

 
 

_
Ł
ó
w
k
o
w
i
c
e
 

kr
zy

ż 
pr
zy
dr
oż
ny
, 

nr
 
42
 

 
 

Ł
ó
w
k
o
w
i
c
e
 

kr
zy
ż 

pr
zy
dr
oż
ny
, 

nr
 

4 

[1
.3

0-
 

te 
X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
80

- 
te
 
X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.
 

 
 

1.
30
-t
e 

XX
 

w.,
 
pr

ze
b.

 
1. 

80
-t

e 
XX

 
w.

 
ew

. 
za

b.
 

 
 
 
 

Sł
up

y 
Du
że
 

kr
zy

ż 
pr

zy
dr

oż
ny

 
1. 

30
-t

e 
X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

po
 
20

00
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

Sł
up

y 
Du
że
 

fi
gu

ra
 
pr
zy
dr
oż
na
 
Ch
ry
st
us
a 

1. 
30
-t
e 
X
X
 

w.
, 

od
bu
d.
 

19
47
 

r.
,p

o 
20
00
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

 
 

 
 

To
po

rz
ys

zc
ze

wo
 

St
ar

e 

ze
sp

ół
 
dw
or
sk
o 

— 
pa

rk
ow

y 
 
 

| 
dw
ór
 

 
 

XI
X 

w.
 

2 
po
ł.
 

 
 

pa
rk
 
dw

or
sk

i 
XI
X 

w.
 

2 
po
ł 

ew
. 

za
b.

 

 
 

To
po

rz
ys

zc
ze

wo
 

St
ar

e 
ka
pl
ic
zk
a 

pr
zy
dr
oż
na
 

l. 
30

-t
e 
X
X
 

w.
, 

pr
ze
b.
 
w 

20
00
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

To
po

rz
ys

zc
ze

wo
 

St
ar

e 
kr
zy
ż 

pr
zy
dr
oż
ny
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Wy
so
ci
n 

ze
sp
ół
 
dw
or
sk
o 

- 
pa
rk
ow
y 

1. 
30
-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
80
-t
e 
X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

 
 

d
w
ó
r
 

X
I
X
 

w.
 

3 
ćw
. 

 
 

_p
ar
k 

dw
or

sk
i 

XI
X 

w.
 

k. 

19
94

.0
5.

19
- 

| 
A
/
7
1
9
-
2
 

 
 

Wy
so

ci
n 

d
o
m
 
 
 

Wy
so

ci
n 

kr
zy
ż 

pr
zy

dr
oż

ny
 

2 
ćw
. 

XX
 

w.
 

ew
. 

za
b.
 

 
 

 
 

W
y
s
o
c
i
n
 

kr
zy
ż 

pr
zy

dr
oż

ny
 

1. 
30

-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
70

-t
e 

X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

| 
1.

30
-t

e 
XX
 

w.,
 
pr

ze
b.

 
po
 
20
00
. 

ew
. 

za
b.
 

 
 

Wy
so

ci
ne

k 
kr

zy
ż 

pr
zy

dr
oż

ny
 

1. 
30

-t
e 

X
X
 

w.
, 

pr
ze

b.
 

1. 
70
-t
e 

X
X
 

w.
 

ew
. 

za
b.

 
 
 

    Wysocinek 
  figura przydrożna Matki

 
Bo

sk
ie

j 
 
 

  1931, zniszczona w 194
1,

 
od
bu
d.
 

19
46

 
  ew. zab. 

 
 

JY
 

  
 

mg
r 

Ry
 s

za
rd

 
St
ęp
ko
ws
ki
 

 


